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Istungi päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekanne: vallavanem Riivo Noor
2.Mis on Leader-programm jakuidas
rakendatakse programmi meetmeid?
Ettekanne: Ida-Harju Koostöökoja juhatuse
esimees Tiina Sergo
3. Vallavanema puhkus.
Ettekanne: vallasekretär Anne Loik

Ida-Harju Koostöökoja juhatuse esimees
Tiina Sergo:

Leader-programmi kasutamine maapiir-
kondade toetamisel on üks edukamaid
Euroopa Komisjoni algatusi aastast 1991.
Praeguseks on Leader-programm läbinud
juba kolm perioodi: Leader I, Leader II ja
Leader+ ning käimas on neljas periood –

Leader-meetme rakendamine Maaelu
arengukavade raames. Eestis alustati laiemas
ulatuses Leader-programmi rakendamisega
2006. a. Maaelu arengukava 2007-2013
Leader-meetme kaudu on riik jaganud 10%
arengukava eelarvest. Leader on uuenduslik
käsitlus Euroopa Liidu maaelu arengu
poliitika raames. Kogemused on näidanud, et
Leader võib oluliselt muuta maapiirkondades
elavate inimeste igapäevaelu. Leaderi kaudu
innustatakse maapiirkondi leidma uusi viise,
et olla konkurentsivõimelisem. Eestis tegutseb
kokku 26 kohalikku tegevusgruppi,
tegevus gruppide piirkond moodustab 99,99%
Eesti maapiirkonnast.

MTÜ Ida-Harju Koostöökoda loodi 2008.
aastal eesmärgiga edendada tegevuspiir-
konna elu- ja majanduskeskkonda ning
tugevdada koostööd kõigi sektorite vahel.
Tegevuspiirkonda kuulub praegu viis valda:

Aegviidu, Anija, Kose, Kõue ja Raasiku.
Tegevuspiirkonna suurus on 1223,74 km2,
elanike arv üle 18 000. Koostöökoja
strateegia põhisuunad on elukeskkonna
parandamine, uute teadmiste ja tehnoloogiate
kasutamine maapiirkonna konkurentsivõime
tõstmiseks. Esindatud on erinevad sektorid:
avalik, era- ja mittetulundus sektor. Aastatel
2010-2013 on olnud 10 taotlusvooru.
Rahuldatud on 195 taotlust erinevateks
arendustegevusteks summas 1,576 miljonit
eurot. Läbi on viidud erinevaid uuringuid,
koolitusi ja õppereise. Suuremad vallad, kus
on rohkem ettevõtteid, on saanud ka
suuremaid toetusi. Aegviidus on tegutsevaid
ettevõtteid vähe, pealegi on Aegviidus kui
väärtustatud looduskeskkonnas paljud
tegevused piiratud. Siiski on Aegviidu saanud
kokku 233 000 eurot tegevustoetusi (näit.
terviseraja valgustus, seikluspark, Otto
Neudorfi Tervisekeskus). Piirkonna üks
suuremaid toetusprojekte on Raasiku staadion
maksumusega 142 440 eurot.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
* otsus nr 14 ”Vallavanem Riivo Noor´e
puhkus”.

Vallavalitsuse poolt vastuvõetud
otsustused maikuus

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Eelarve- ja majandusküsimused
Vaadati läbi jakiideti heaks 2013. a
majandusaasta aruanne.
Vaadati läbi ja esitati vallavolikogule
kehtestamiseks 2014. aasta I lisaeelarve.

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused
Väljastati reovee kohtkäitlusluba mahuti
paigaldamiseks Jaama tn 1 kinnistule.



Kooskõlastati puurkaevu asukoht Jalaka tn 9a
kinnistul.
Nõustuti isikliku kasutusõiguse seadmisega
Elektrilevi OÜ kasuks valla poolt omandatava
Teiste alajaama kinnistule Pärna tn 1.
Määrati sihtotstarve ja aadress 18-le riigile
kuuluvale maaüksusele.
Suunati avalikule väljapanekule Tamme tn 3
kinnistu detailplaneeringu eskiis krundi
jagamiseks kaheks kinnistuks.
Suunati avalikule väljapanekule Kase tn 12
kinnistu detailplaneeringu eskiis kinnistu
planeerimiseks.
Anti kirjalik nõusolek Järve tn 12 kinnistule
suvila/aiamaja ehitamiseks.
Otsustati lükata edasi otsuse tegemine
Raudtee tn 4-4 korteri üürimiseks.
Otsustati katta osaliselt asfaldi freespuruga
Vaarika, Uueveski, Tagajärve ja Telliskivi
tänavad.

Sotsiaalküsimused
Otsustati maksta toimetulekutoetust ühele
abivajajale.
Otsustati maksta sünnitoetust ühele perele
seoses poja sünniga.

Muud küsimused
Määrati kindlaks vana kalmistu geodeetilise
alusplaani teostaja.
Arutati spordisaali tehnilise projekti ja
tööjooniste koostamist; otsustati koostada
tehniline projekt ja jätta tööjooniste
koostamine töö teostajale.

Vallavalitsuse tegemistest maikuus
Vallavolikogu aseesimees osales Harjumaa
Omavalitsuste Liidu volikogu istungil.
Vallavanem ja finantsjuht osalesid
nõupidamisel Ida-Harju Koostöökojas, kus
arutati prioriteetsete objektide
kindlaksmääramist meetmest „Piirkondade
konkurentsivõime tugevdamine“ .

Vallavanem osales Päästeameti teabepäeval.
Vallavanem osales Kõrvemaa turismi
arengukava koostamisel.

EVR Infra esindajatega toimus raudtee
ülesõidukohtade ülevaatus.
Pöörduti Eesti Raudtee juhatuse poole
taotlusega paigaldada signalisatsioon raudtee
ülekäigukohtade juurde ja võrk ühele poole
raudteed, mis väldiks raudtee ületamist
selleks mitteettenähtud kohas (endisest
jaamahoonest kuni raudtee ülekäigukohani).
Vallavanem kohtus Ylivieska koguduse
esindajatega.
Notari juures vormistati Piibe mnt 17-6
korteriomandi ostu-müügitehing.
Remonditi talgukorras Kõlakoja katus ja
põrand.
Aegviidu Kooli õpetajad, koolilapsed ja
vallavalitsuse töötajad viibisid festivalil
Rootsi Kuningriigis Hallstahammaris.

Rahvatantsuga terekäsi Rootsile

Aegviidu Kooli rahvatantsulaste kooliaasta,
milles olid ka iganädalased tantsutunnid,
lõppes reisiga Rootsimaale.

27.maist 2.juunini oli reisiseltskond külas
Hallstahammaris, kus eesti tants täitis
kohaliku kooli väikse saali ja paitas silma
vabaõhuesinemisel.

Reis oli tänutäheks lastele, kes väga tublilt,
mõnikord ka kerge tüdimusega järjekordsesse
tantsutundi minnes, rahvatantsu Aegviidu
Koolis elus hoiavad. Seetõttu mahtus reisi ka
palju muud põnevat: Tom Titsi teaduskeskus,
Kolmardeni loomapark, mis on Skandinaavia
suurim ning Sala Silversgruva
hõbedakaevandus.

Milline aga oli reis läbi peategelaste
silmade, saab lugeda alljärgnevalt.

Rasmus Tarassov (1.klass): Mulle meeldis
kõige rohkem hõbedakaevanduses. Seal oli
kõige huvitavam. Seal oli selline legend, et
see kaevandus oli kunagi ühe Rootsi
kuninganna oma. Ja tema mees kadus sinna
ära. Kuninganna läks teda otsima ega tulnud
kunagi tagasi. Teine legend rääkis farmerist,
kes elas kaevanduse peal. Siis ei olnud
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kaevandust veel olemas. Juhtus nii, et ta lehm
tuli koju hõbedaste sarvedega. Siis hakatigi
seal kaevandama ja leiti väga palju hõbedat.
Ja lõpuks kaevandati väga sügavale ja tunnel
läks nii kitsaks, et käik varises kokku.
Uku Krevald (2.klass): Mulle meeldis
loomaaias safari.
Rasmus: Mulle meeldis safari ka. Seltskond
oli ka tore. Me saime omale Rootsist uusi
sõpru. Saime nendega hästi läbi.
Uku: Rahvatantsuga esineda oli ka lahe - kõik
plaksutasid, hõiskasid ja elasid kaasa.
Rasmus: Taldrikutel oli imelik lõhn ja need
olid kuumad. Aga seal oli palju selliseid
jäätiseid, mida meil ei ole. Näiteks Daim.
Uku: Ujumas käies oli soe vesi. Aga kui välja
tulid, siis oli külm.
Rasmus: Mul on siiamaani ujumismattidest
kõhu peal nahk marraskil. Laevas olid
lahedad mänguautomaadid - seal sai nitrot
panna ja teisi lumepallidega visata. Ja kui
esimese koha said, siis said uue mängu teha.
Esimesel päeval käisime Tom Tits
teaduskeskuses - seal meeldis kõige rohkem
taimelabürint ja torud, kus sai käpuli käia.
Anna Kubja (3.klass): Ühel päeval läksimegi
lõpuks Rootsi. Ma olin väga elevil, kuna see
oli esimene kord, kui ma välismaale läksin.
Ma olen tegelikult ühe korra ka Lätis käinud,
kui ma titt olin.
Esimene päev oli igav, tantsisime.
Teine päev oli juba ägedam. Hommikul oli
laat, saime minigolfi mängida ja jälle
tantsisime. Ega tantsimisel ka suurt häda pole.
Kõige lahedam oli aga viies päev, mil me
läksime hõbedakaevandusse. See oli mu
meelest reisi parim osa, eriti seetõttu, kuna
seal oli suur hirm. Kartsin nii väga, et võtsin
sõbra Ly käest kinni.
Kaevandus oli varinguohtlik, 318 m sügav ja
väga külm, ainult 2 kraadi sooja. Meie
läksime ainult 150 m sügavusele, liftiga.
Sellel kaevandusel oli selline legend: üks
naine oli selle omanik. Kord läks ta mees aga
kaduma. Muidugi läks naine oma meest
otsima. Naine suri lõpuks seal kaevanduses.
Ilmselt surid nad mõlemad seal ära.

Viiendal ja viimasel päeval sõitsime tagasi ja
kuuendal jõudsime koju. Ma ostsin perele
kaasa kingitusi, ema on mul kullassepp,
kinkisin talle väikse purgi , mille sees olid
hõljuvad hõbeda osakesed.
Reis oli tore, läheks jälle. Ei tekkinud isegi
koduigatsust.
Probleem on selles, et see reis oli liiga lühike.
Rainer Talvik (5.klass): Minule reis Rootsi
vägagi meeldis. Minu arvates oli kõige
toredam Kolmardeni loomaaia külastus. Reisi
lõpu tegi väga eriliseks minu sünnipäev. Oli
nii palju toredaid tegemisi, et aeg lendas lausa
linnutiivul. Ja oligi reis läbi!
Anastasia Malkova(7.klass): Kõik päevad,
mis me veetsime Rootsis, olid tegevusi täis.
Iga päev oli huvitav omamoodi. Me käisime
muuseumis ja loomaaias, saime uusi sõpru
ning nägime palju põnevat. Reisi ajal
õppisime üksteist rohkem tundma. See reis
jääb mulle igavesti meelde!

Aegviidu tantsulastel aitasid Rootsi minna
Anija LionsClub, Hallstahammari
LionsClub, Aegviidu Vallavalitsus ja kool
ning Ida-Harju Koostöökoda.
Projekti toetas Pria LEADER meetme kaudu.
Suvine tänu Tõnis Välile, Enn Pungale ja
pillimees Tiit Animägile!

Thea Luik

Uurides ning avastades targaks ja
julgeks

Äsja on selja taha jäänud maikuu,
pereheitmise aeg lasteaias. Peagi sulgevad
lasteaia ukse ja alustavad kooliteed seitse
vahvat last, kes lasteaia-aastate jooksul on
uurinud ja avastanud rohkesti kirjatarkust,
tutvunud arvude ja kujundite maailmaga, on
nina sisse pistnud kunsti-, muusika- ja
näitekunstimaailma, on saanud esmateadmisi
loodusest ning paljust-paljust muust, loonud
eri valdkondade vahel seoseid, toeks kõige
selle juures alushariduse õppekava ja tegus

JUUNI 2014 - -AEGVIIDU AEG - -3



lasteaia personal. Rõõmu teeb see, et meie
lasteaialõpetajad on saanud nutikateks,
loovateks ning hakkajateks, mis annab
võimaluse koolis ja edasises elus kenasti
hakkama saada.

Tänavu lõpetavad lasteaia ja võivad minna
kooli:
SANDER LIPPA,
MART VILLEM MUSTONEN,
ANNIRIIN NOOR,
MARTI PARVE,
ROOSI RÜTMAN,
ANNABEL TRUUVEER,
EUDOR VELLERAMM.

Kes on need tegusad inimesed, kelle
vastutada on Aegviidu laste turvalisus,
õpitulemused, toitlustamine ning üldine
heaolu? Täname töise ja sisuka õppeaasta eest
õpetajaid Maare Roondit, Liina Mornat,
Luule Sirpi, Lilja Piibeleht-Tarassovit,
Merle Valtingut, Imbi Kõiverit ja Mikola
Misjuki, õpetajaabisid Ülle Mornat, Heli
Schasminit ja Diana-Kirsti Kellerit, kokka
Õie Kivisood, kellel täitus äsja 30 aastat
tööstaaži Aegviidu Lasteaias, kokaabisid
Sirje Saart ja Mella Tammjärve,
tervishoiutöötajat Tija-Inta Vaikret ja
koristajat Liivika Vahesalu. Vahvad
ringijuhid olid käesoleval õppeaastal Virge
Palmsalu rütmikaringi eestvedajana ja Thea
Luik loodusringi juhendajana, aitäh teile!

Mõnus on teha tööd, kui sul on head
koostööpartnerid. Lasteaed tänab südamest
toreda koostöö eest kogu õppeaasta vältel
meie tublisid lapsevanemaid ja
vanavanemaid, vallavalitsust, kooli,
rahvamaja, raamatukogu, perearsti, Kõrvemaa
Matka- ja Suusakeskust, RMK Aegviidu
looduskeskust, Elvi Arukaevu, A ja O
kauplust ja paljusid teisi, kelle nõu ja abiga
sai lapsi parimal moel toetada ja arendada.

Ka läbiviidud sisehindamise tulemused
andsid kinnitust, et lasteaed on oma missiooni
laste mitmekülgsel arendamisel
lapsesõbralikes ja turvalistes tingimustes
edukalt ellu viinud. Nimelt hindasid
lapsevanemad üldist rahulolu meie lasteaiaga

lausa 4,9 palliga 5-st võimalikust,
vallavalitsuse hinnang oli vastavalt 4,3 ja
lasteaednikud ise andsid meie lasteaiale
hindeks 4,6. Pole paha! Suur aitäh usalduse ja
tunnustuse eest! Aegviidu Lasteaeda on
märganud ka ajakirjandus, meie lõpupeo ja
traditsioonide kohta saate lugeda 30.mai
Õpetajate Lehest.

Palju põnevat on tehtud ja rohkesti uusi
mõtteid on juba järgmiseks õppeaastaks
olemas. Praegu on aga kõige olulisem nautida
suve ning puhata täiel rinnal, et sügisel
alustada taas reipalt toredate värskete
ideedega.

Kaunist suve kõigile! Edukat kooliteed meie
lasteaialõpetajatele!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

2014.aasta lasteaialõpetajad koos
üllatuskülalise Pipiga

KÜLALISED YLIVIESKAST
viibisid Aegviidus 3.mail. Seekordseteks
koguduse külalisteks olid meie valla
aukodaniku Pekka Jaakola lapsed ja
lapselapsed. Juba Pekka Jaakola matustel, mis
toimus Ylivieskas 30.novembril 2013, mainis
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tütar Anja, et neil on soov külastada kevadel
Aegviidut. Järeltulijate sooviks oli külastada
seda kogukonda, kuhu nende isa ja vanaisa
aastate jooksul oli palju panustanud. Seda tegi
Pekka veel ka oma lahkumisega siit ajalikust
elust. Nimelt on ka Soomes kombeks, et
pärgade ja lillede toomise asemel avatakse
arve heategevuslikuks otstarbeks. Nii tegid ka
meie kogukonna kauaaegse hea sõbra ja
toetaja lähedased. Pool lillerahast otsustasid
nad annetada Raudaskylä Kristliku Kooli
heaks ja pool Aegviidu Aleksandri koguduse
vajadusteks. Selle annetuse üleandmine oli
üks nende visiidi eesmärke.

Külalised saabusid Aegviitu kokkulepitud
ajal. Vaatamata varajasele hommikutunnile
oli koguduse majas perenaiste poolt laud
kaetud ja aurav kohv ootamas. Enne
vallavanema saabumist jõuti tutvuda ka
koguduse kroonikaga, mida Hilda Tammer
aastakümneid suure hoole ja armastusega
kogunud, kirja pannud ja talletanud.

Riivo, kes valdab väga hästi ka soome keelt,
tutvustas külalistele kohalikku vabatahtlikest
koosnevat Päästeseltsi keskust ning Pekka
poolt Aegviidule toodud tuletõrjeautot. Enne
kohaliku kogukonna talgupäeva algust jõuti
ära käia ka koolimaja juures ning
seikluspargis ja kõlakoja juures, kuhu
kogunesid talgulised ja toodi suur koorem
põrandalaudu.

Tänati vallavanemat lahke tutvustuse eest ja
siirduti allakirjutanuga külastama Lia Jürisoo
kaunist kodu, kus Ylivieska sõbrad tihti

öömaja saanud. Nelijärvel tutvuti kauni
ümbruse ja Pääsu Villaga. Enne teeleasumist
meenutati veel Pekka teeneid siinse
kogukonna heaks ning kinnitati keha
kogudusemajas. Teel Tartusse külastasid
Soome sõbrad veel ka Ambla kirikut ja
pastoraati.

Suur tänu koguduse perenaistele ja
vallavanemale, kes tegid sõprade jaoks
Aegviidu külastamise kenaks ja meeldivaks.

Tõnu Linnasmäe
koguduse õpetaja

TEATED

RAHVAMAJA TEATAMISED
SUVEKUUL

Rahvamajas on taaskord lõppenud hooaeg.
Tihedasse, heitliku ilmaga maisse mahtus
kaks imearmsat sündmust. 23. mail oli Triinu
Tauli ja Peeter Rebase kontsert. Triinu Taul
tuli ning kurtis kehva tervist, oli isegi
mõelnud, et jätaks kontserdi päris ära... Olin
alguses päris jahmunud, mõtlesin, et mis nüüd
saab.... kahju oli muidugi ka, olin ise seda
sündmust väga oodanud. Õnneks toimus
kontsert siiski ja vaevalt peale Triinu enese
keegi aru sai, et kõik ei ole nii nagu peab!
Rahvast ei olnud palju, ent isegi see ei
lugenud: õhkkond oli imeline, lood armsad ja
hingepuudutavad. Suur aitäh mõlemale
esinejale!

Samal nädalavahetusel oli hooaja lõpu
kontsert. Esinejaiks meie oma maja
isetegevuslased ning külalistena
võimlemisringi lapsed ja õpetaja koolist. Oli
samuti õdus olemine. Pidu lõppes
tordisöömisesega.

Selle hooaja lõpp on minu jaoks sümboolne.
Rahvamajas on alanud suur remont ja peale
jaanipäeva toimub kollektiivis nn vahtkonna
vahetus: uus hooaaeg algab remonditud majas
ja teiste inimestega. Mina tundsin end siin
majas toimetades hästi, tundsin ka
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aegviidulaste toetust. Selle kõige eest, et olete
olnud ja tulnud ja kaasa löönud, toimetanud ja
nõu andnud, tänan kogu südamest ning
loodan, et mõned sündmused, kooskäimised,
mis traditsiooniks saanud, jätkuvad
edaspidigi. Soovin kõigile külluslikku suve ja
ikka hääd!

****

Juunis on ootamas kaks sündmust.
Reedel, 6. juunil kell 18.00 tuleb tsirkuse-
etendusega külla Kloun Ummi. Etendus
toimub rahvamajas. Pääse maksab 2 eurot. Vt
ka: http ://ummitsirkus. weebly.com

Pühapäeval, 22. juunil on jaanipidu
Kõlakoja pargis. Kell 18.00 algab
isetegevuslaste eeskava, seejärel süütame
jaanilõkke. On traditsioonilised mängud ja
jõukatsumised ja muidugi puhvet.
Jalakeerutuseks astub üles meie oma: Uno
Kaupmees, õhtujuht on Allan Kress.

Tänades, Marian Rütman

TEADE! Klubi Kuldne Sügis annab teada:
selle aasta kultuuriretk suundub Setomaale
osasaamaks Seto Kuningriigi päevast 2.
augustil. (Täpsema ajakava leiad siit:
http://kuningriik.setomaa.ee). Külastame ka
Põlvamaa ilusamaid kohti. Osavõtu tasu on
orienteeruvalt 11-15 eurot, sõltub bussi
täituvusest. Osalussoovist palun teada anda
Marele: 5152110 või raamatukokku hiljemalt
jaanipäevaks.

Käesolev kevad on toonud meie (endisest)
sõprusvallast Ylihärmäst kaks kurba sõnumit
pärast rasket haigust lahkusid igavikku
kauaaegne Ylihärmä vallavanem Mauno Asko
Mikael Hirvelä ja endine Ylihärmä
Vallavolikogu esimees Reijo Johannes
Kuivinen.
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Aegviidu Vallaraamatukogu on 18. juunil
suletud.

EELK Aegviidu Koguduse teated

Jumalateenistused juuni kuus:
8.juuni Nelipühade 1.püha
22.juuni
Teenistuste algus kell 14.00

Swedbank

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatused:

mõisa juures 13. juunil
kell 9.00-10.00 11, juulil

15.augustil

Bussist saate nõu pangateenuste kohta,
tellida jakätte pangakaardi, makseau-
tomaadist oma kontole sularaha kanda
ja välja võtta, teha arvutiabil makseid,
avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning
finantsteenuste tingimustega aadressil
www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi
teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta
saate 24h telefonilt6 310 310.

MAUNO HIRVELÄ
12.02.1939– 26.04.2014

REIJO KUIVINEN
23.07.1939 – 28.05.2014



Mauno Hirvelä oli Ylihärmä vallavanem 25
aastat. Ta oli kogenud ja nõudlik vallajuht,
kuid esmajoones iseloomustasid teda suur
inimlikkus ja abivalmidus. Reservkapten
Mauno Hirvelä oli sügavalt isamaaline, ta oli
24 aastat Ylihärmä reservohvitseride klubi
esimees.

Kohtusin Maunoga
esmakordselt 1990. a
juulis, kui ta tuli koos
oma kaasa Liisa ja
sõber Einariga tutvu-
misreisile Aegviidusse.
Esimesest kohtumisest
alates tajusin, et olen
saanud tuttavaks väga
huvitava, targa ja alati
optimistliku inimesega.

Maunost sai minu hea sõber ja õpetaja. Olin
ju alles alustanud oma tööd vallavanemana.
Valdadevahelise sõpruse ja koostöölepingu
allkirjastasime aasta hiljem, 01. juulil 1991.
Taasiseseisvumise algusaastatel saime
Ylihärmäst humanitaarabi. Sõprusvalla
elanike korjanduste eest valmistati Ylihärmä
aknatehases Aegviidu kogudusemajale
aknad.

Kaasvestlejaid üllatas Mauno suur
ajaloohuvi ja laialdased teadmised selles
valdkonnas. Veendusin selles meie tööalastel
kohtumistel kui ka iga-aastastel ratta- ja
suusamatkadel nii Eestis kui ka Soomes.

Reijo Kuivinen oli meie esmatutvumise ajal
1991. aastal Ylihärmä Vallavolikogu esimees.

Reijol oli Maunoga
väga palju ühiseid
iseloomujooni: soe,
avatud ja abivalmis.
Mäletan alati Reijo
hingestatud kõnesid
nii Aegviidus kui ka

Ylihärmäs.
Reijo oli osav

sõnaseadja, ta oli Ylihärmäs ja ka laiemalt
väga nõutud oma hea esinemisoskuse tõttu.
Tunnistan, et ma suisa nautisin tema

hästisõnastatud ja -mõtestatud esinemiste
tõlkimist.

Oli rõõm vaadata kodukandi rahvariietes
Reijot marssimas meie laulupeo-rongkäigus ja
laulmas Ylihärmä rahvalikke laule.

Mauno ja Reijo olid küllaltki sagedased
külalised Aegviidus. Meie valla esindajad
käisid omakorda korduvalt Ylihärmäs, sest
Mauno ei unustanud meid kunagi külla
kutsumast Ylihärmä olulisemate ettevõtmiste
ja tähtpäevade tähistamistele. Ka ei
unustanud Mauno kunagi iga aasta viimasel
kuul oma valla jõulu-ajakirjas „Ylihärmän
Joulu” kirjutada midagi head Aegviidu kohta.
Reijol oli aga album, kuhu ta oli talletanud
kõik fotod, kirjutised ja muud materjalid, mis
kajastasid kahe sõprusvalla elu ja ühiseid
ettevõtmisi.

On kurb tõdeda, et paratamatult tuleb meil
kõigil kunagi lahkuda ka oma parimatest
sõpradest, aga ikka loodame, et see ei juhtu
veel niipea.

Mul oli au olla Mauno ärasaatmise ja
muldasängitamise juures Ylihärmäs k.a. 17.
mail.

Reijo saadetakse viimasele teele 13. juunil.

Mauno ja Reijo mälestust austades
Aleksander Soitu, Aegviidu vallavanem 1990-
2000.
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ÕNNITLUSED

Olgu su päevades päikesekulda,
õhtutes tähtede hõbedat!
Olgu su südames sügavat õnne,
tegudes rõõmu ja rahuldust!
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Vallalehe toimetajaAleksanderSoitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv140

Aleksander Soitu
leksander.soitu@mail.ee
v 140

JUUNI 2014

Õnnitleme juunikuu sünnipäevalapsialapsi

88 Jaan Kullarand 23.06.1926
88 Ilse Aru 26.06.1926
85 Hilma Jadrihhinskaja 16.06.1929
84 Helvi Keder 10.06.1930
83 Erna Mölter 6.06.1931
79 Lea Tämmo 18.06.1935
79 Henn-Jaak Herem 19.06.1935
78 Milvi Mägi 1.06.1936
78 Petro Soroka 25.06.1936
73 Aile Endi 2.06.1941
73 Uudo Murikse 8.06.1941
72 Tamara Mätlik 27.06.1942
71 Tija-Inta Vaikre 13.06.1943
65 Urve Kiljak 23.06.1949
60 Sirje Saar 2.06.1954
50 Annes Poolma 26.06.1964
30 Ingrid Tust 4.06.1984
20 Steven Lung 19.06.1994
15 Tarvo Väljas 13.06.1999
15 Teemu Pikka 22.06.1999
10 Ly Rim 6.06.2004

Aegviidu
Vallavolikogu ja

Vallavalitsus
õnnitlevad aukodanik
Tija-Inta Vaikret

sünnipäeva puhul

Aegviidu Vallavalitsus
õnnitleb Aegviidu
Lasteaia kokaabi

Sirje Saart
juubeli puhul

.1926

.1926

.1929

.1930

.1931

.1935

.1935

.1936

.1936

.1941

.1941

.1942

.1943

.1949

.1954

.1964

.1984

.1994

.1999

.1999

.2004

SIRJE SAAR

Olgupäikest ja tähtedesäramist,esäramist,

olgu paljugi nii nagu enne,

aga rohkem kui ühtegi varandust,varandust,

saagu olema tervist ja õnne!

säramist,tähted,tähted
ne,olgupaljuginiinague,olgue
arandust,agarohkemkuiühtegi,ag

nne!saaguolematervistja!saagu

ÕNNITLEME JUUBELIPUHUL!

Aegviidu

Õnnitleme juubilare:

Anne Aru
Urve Kiljak
Õnne ja tervist neile!

EELK Aegviidu
Kogudus

ELI PUHUL!

iidu Lasteaia pere

Olga Kolts
07.10.1947 –

TaimiRuus
28.07.1930 –

olts
07.05.2014

Ruus
27.05.2014
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